
ZARZĄDZENIE NR 19 / 2022. 
BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK

z dnia 8 lutego 2022 r

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Miasto Szczecinek w 2022 r.

Na podstawie art 70a ust. 1, 3, 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r 
poz 1762) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowe] z dnia 23 sierpnia 2019 r w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz U z 2019 r. poz 1653) zarządzam, co 
następuje

§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa bez bliższego określenia o

1) szkole - należy przez to rozumieć szkołę, przedszkole lub zespół szkół, prowadzone przez Miasto 
Szczecinek,

2) KCUW - należy przez to rozumieć Komunalne Centrum Usług Wspólnych w Szczecmku;

3) nauczycielu - należy przez to rozumieć nauczyciela, wychowawcę oraz innego pracownika 
pedagogicznego zatrudnionego w szkole,

4) dyrektorze szkoły - należy przez to rozumieć nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w szkole.

§2.1 Wysokość środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2022 r. 
w poszczególnych placówkach, ustala się w następującej wysokości.

1) dla Przedszkola Publicznego, im Kornela Makuszyńskiego w Szczecinku kwotę 8 500 zł;

2) dla Szkoły Podstawowej nr 1 im Adama Mickiewicza w Szczecinku kwotę 18 200 zł,

3) dla Szkoły Podstawowej nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinku kwotę 12 800 zł;

4) dla Szkoły Podstawowej nr 5 w Szczecinku kwotę 20 200 zł;

5) dla Szkoły Podstawowej nr 6 im Zdobywców Wału Pomorskiego w Szczecinku kwotę 22 200 zł,

6) dla Szkoły Podstawowa nr 7 im Noblistów Polskich w Szczecinku kwotę 22 200 zł,

7) KCUW 27 500 zł - z przeznaczeniem na wsparcie dodatkowych działań edukacyjnych prowadzonych przez 
wszystkie placówki

§ 3. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, określone w § 2, w poszczególnych 
placówkach dzieli się w następujący sposób

1) Przedszkole Publiczne im Kornela Makuszyńskiego w Szczecinku

a) § 4300 - 6500 zł - na organizację szkoleń, udział w konferencjach szkoleniowych dyrektora 
i nauczycieli, szkolenie rad pedagogicznych, dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria, warsztaty 
oraz inne formy doskonalenia zawodowego kadry pedagogicznej,

b) § 4410- 500 zł - na koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia dyrektora i nauczycieli 
uczestniczących w formach doskonalenia, o których mowa w pkt A;

c) § 4210 - 1500 zł - zakup materiałów biurowych

2) Szkoła Podstawowa nr 1 im Adama Mickiewicza w Szczecinku1

a) § 4300 - 16000 zł - na organizację szkoleń, udział w konferencjach szkoleniowych dyrektora, szkolenie 
rad pedagogicznych, dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyzsze i zakłady 
kształcenia nauczycieli, za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria, warsztaty oraz mne formy 
doskonalenia zawodowego kadry pedagogicznej,

b) § 4410- 500 zł - na koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia dyrektora i nauczycieli 
uczestniczących w formach doskonalenia, o których mowa w pkt a,



c) § 4210- 1700 zł - zakup materiałów i wyposażenia.

3) Szkoła Podstawowa nr 4 im Armii Krajowej w Szczecinku'

a) § 4300- 10000 zł - na organizację szkoleń, udział w konferencjach szkoleniowych dyrektora 
i nauczycieli, szkolenie rad pedagogicznych, dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyzsze i zakłady kształcenia nauczycieli, za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria, warsztaty 
oraz inne formy doskonalenia zawodowego kadry pedagogicznej

b) § 4410- 500 zł - na koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia dyrektora i nauczycieli 
uczestniczących w formach doskonalenia, o których mowa w pkt. a,

c) § 4210 - 1580 zł - zakup materiałów i wyposażenia

4) Szkoła Podstawowa nr 5 w Szczecinku

a) § 4300- 22000 zł - na organizację szkoleń, udział w konferencjach szkoleniowych dyrektora 
i nauczycieli, szkolenie rad pedagogicznych, dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyzsze i zakłady kształcenia nauczycieli, za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria, warsztaty 
oraz inne formy doskonalenia zawodowego kadry pedagogicznej,

b) § 4410- 500 zł - na koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia dyrektora i nauczycieli 
uczestniczących w formach doskonalenia, o których mowa w pkt a,

c) § 4210 - 1700 zł-zakup materiałów i wyposażenia

5) Szkoła Podstawowa nr 6 im Zdobywców Wału Pomorskiego w Szczecinku

a) § 4300 - 20000 zł - na organizację szkoleń, udział w konferencjach szkoleniowych dyrektora 
i nauczycieli, szkolenie rad pedagogicznych, dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyzsze i zakłady kształcenia nauczycieli, za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria, warsztaty 
oraz inne formy doskonalenia zawodowego kadry pedagogicznej;

b) § 4410- 500 zł - na koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia dyrektora i nauczycieli 
uczestniczących w formach doskonalenia, o których mowa w pkt a,

c) § 4210 -1700 zł - zakup materiałów i wyposażenia

6) Szkoła Podstawowa nr 7 im Noblistów Polskich w Szczecinku

a) § 4300 - 20000 zł - na organizację szkoleń, udział w konferencjach szkoleniowych dyrektora 
i nauczycieli, szkolenie rad pedagogicznych, dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyzsze i zakłady kształcenia nauczycieli, za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria, warsztaty 
oraz inne formy doskonalenia kadry pedagogicznej;

b) § 4410- 500 zł - na koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia dyrektora i nauczycieli 
uczestniczących w formach doskonalenia, o których mowa w pkt a,

c) § 4210 - 1700 zł - zakup materiałów i wyposażenia.
§4. W przypadku przewidywanego niewykorzystania w szkole środków wymienionych w§ 3, dyrektor 

KCUW może je przeznaczyć na organizację innej formy doskonalenia zawodowego kadry pedagogicznej w tej 
samej szkole lub dofinansować analogiczne zadania w innej placówce oświatowej

§5.1 Dofinansowane form doskonalenia zawodowego określonych w§ 3 odbywa się na wniosek 
nauczyciela lub dyrektora

2 O przyznaniu dofinansowania dla nauczyciela decyduje dyrektor, a w stosunku do dyrektora szkoły, 
dyrektor KCUW Właściwy organ podejmując decyzję o przyznaniu dofinansowania, o którym mowa w ust 1, 
może zasięgnąć opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli Wniosek o dofinansowanie musi 
wynikać z przyjętych przez placówkę planów rozwoju i świadomego kreowania polityki zatrudnienia

3 Wnioski o dofinansowanie, o którym jest mowa w ust 1, należy złozyć me później niz do 31 października 
2022 r, z tym, ze wnioski o dofinansowanie złozone przez nauczycieli i dyrektorów przed dniem wejścia 
w życie mniejszego zarządzenia, uważa się za wniesione w terminie

4. Dofinansowanie, o którym jest mowa w ust 1, obejmuje opłaty poniesione przez nauczyciela w 2022 r

5 Do wniosków o dofinansowanie należy dołączyć.

a) oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię dokumentu, na podstawie którego można 
jednoznacznie stwierdzić podjęcie, kontynuowanie lub zakończenie kształcenia, którego dotyczy opłata,

b) oryginalną lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię dowodu poniesionej opłaty



5. Wnioski złożone po terminie wskazanym w ust. 3 lub wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane.

6. Dofinansowanie organizacji szkoleń, konferencji dla nauczycieli i dyrektorów szkół, szkoleń rad 
pedagogicznych, opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, kursów 
kwalifikacyjnych i doskonalących, seminariów oraz innych form doskonalenia zawodowego w roku 
2022 posiada charakter jednorazowy.

7. Wnioski o dofinansowanie kosztów przejazdów nauczycieli uczestniczących w różnych formach 
doskonalenia zawodowego, należy złożyć w terminie 7 dni od dnia ich poniesienia. Przepisy ust. 1-6 stosuje 
się odpowiednio.

8. Wnioski o dofinansowanie składa się według wzoru określonego w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 6. 1. Dla roku 2022 ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez szkołę wyższą 
za kształcenie nauczycieli na poziomie 2300 zł w semestrze.

§ 7. Do 20 lutego 2023 r. dyrektor szkoły złoży dyrektorowi KCUW sprawozdanie za 2022 r., 
z wykorzystania środków finansowych, o których mowa w § 2 zarządzenia.

§ 8. Zobowiązuje się dyrektorów szkół do zapoznania nauczycieli z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi KCUW oraz dyrektorom szkół, dla których Miasto 
Szczecinek jest organem prowadzącym.

§ 10. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Szczecinek.

§11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


